РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З

от  01 марта 2021 год  № 3
 Об изменении состава закрепленных
 за главными администраторами доходов
 бюджета  Дубровского  муниципального
 района  Брянской области на 2021 год
 кодов классификации доходов
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом от 08.06.2020г. №99н « Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»

       П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Дубровского муниципального района Брянской области на  2021 год кодов классификации доходов на основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и в соответствии с приказом от 08.06.2020г. №99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»

1.1. Дополнить перечень видов доходов, закрепленных за главными администраторами доходов  бюджета Дубровского  муниципального района Брянской области согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Чернякову И. А.
     Начальник финансового управления

    администрации  Дубровского района                                 Е. В. Макарова
                                                                                               Приложение 1
                                                                   к приказу финансового управления
                                                                                                от 01.03. 2021 г. №3

	Код бюджетной классификации  Российской Федерации
	Наименование
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	главного

админис-тратора доходов
	доходов бюджета

	905
	2 19 25304 05 0000 150
	Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных общеобразовательных учреждениях, из бюджетов муниципальных районов
	Приказ от 08.06.2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»